
 
 
 
 

 

UCHWAŁA nr 01/03/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 20 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 
Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

 
Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze z dnia 27 lutego 2023 r: 

1) nr 01/II/2023 w sprawie zmiany nazwy Koła PZW w Obrze 

2) nr 02/II/2023 w sprawie uchwalenia regulaminów na rok 2023 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

  Sekretarz              Prezes 

  

    Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 



 
 
 
 

 

UCHWAŁA nr 02/03/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 20 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego  
Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze za rok 2022 

Na podstawie § 47 pkt 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Zatwierdza, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Komisję Rewizyjną i Okręgową 

Komisję Finansową, sprawozdanie finansowe Okręgu, zawierające: 

a) bilans na dzień 31 grudnia 2022 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 

7 874 697,20 zł; 

b) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022, który  wykazuje zysk 

netto w kwocie  106 806,85 zł; 

c) dodatkową informację. 

2. Uchwala podział zysku za rok 2022 w kwocie netto 106 806,85 zł., przeznaczając 27 237,20 zł.  

na fundusz rezerwowy ze wskazaniem na wydatki sportu, pozostała kwota 79 569,65 zł. pozostaje 

niepodzielona.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

        Sekretarz                              Prezes 

  

Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 



 
 
 
 

 

UCHWAŁA nr 03/03/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 20.03.2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. Organizacyjnych PZW Okręg w Zielonej Górze 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze powołuje Komisję do spraw 

Organizacyjnych  w składzie: 

1. Kol. Robert Jędrysiak – Przewodniczący 
2. Kol. Beata Gacek – z-ca przewodniczącego 
3. Kol. Wojciech Szefner – sekretarz  
4. Kol. Paweł Suchta – członek Komisji 
5. Kol. Piotr Ejchart – członek Komisji 
6. Kol. Tomasz Łuckiewic z– członek Komisji 
7. Kol. Grzegorz Rutkowski – członek Komisji 
8. Kol. Katarzyna Matuszewska – członek Komisji 

§ 2 
 

Traci moc uchwała nr 01/07/2022 z dnia 04.07.2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. Cyfryzacji i 
Promocji PZW Okręg w Zielonej Górze. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

§5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022 r. 
 

    Sekretarz                Prezes 

  

Tomasz Łuckiewicz                  Mirosław Kamiński 



 

UCHWAŁA nr 04/03/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 20.03.2023 r. 

 

 

w sprawie wysokości stawek za sędziowanie 
 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Na wniosek Kolegium Sędziów, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgowy Kapitanat 

Sportowy, zatwierdza się stawki sędziowskie za obsługę zawodów i imprez wędkarskich 

na szczeblu Okręgu. 

2. Wysokość stawek  sędziowskich określa  załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Traci moc uchwała 06/02/2020 z dnia 17.02.2020 r. w sprawie wysokości stawek za sędziowanie. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022 r. 

 

 
Sekretarz       Prezes 

  

Tomasz Łuckiewicz         Mirosław Kamiński 



 
Załącznik do uchwały nr 04/03/2023 z dnia 20 marca 2023 r. 

 

  Spinning Spławik Drużynowe 
Method 
Feeder  

Feeder Młodzież 

Główny (netto) 150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 

brutto 170,00 zł 170,00 zł 170,00 zł 170,00 zł 170,00 zł 170,00 zł 

Koordynator (netto) 250,00 zł 250,00 zł 250,00 zł 250,00 zł 250,00 zł 250,00 zł 

brutto 284,00 zł 284,00 zł 284,00 zł 284,00 zł 284,00 zł 284,00 zł 

Miarowy (netto) 120,00 zł x x x x x 

brutto 136,00 zł x x x x x 

Wagowy (netto) x 100,00 zł 100,00 zł 100,00 zł 100,00 zł 100,00 zł 

brutto x 114,00 zł 114,00 zł 114,00 zł 114,00 zł 114,00 zł 

 

 

 



 

UCHWAŁA nr 05/03/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 20.03.2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 04/IV/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia 
składów komisji problemowych 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. W uchwale Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze nr 04/IV/2022 z dnia 5 kwietnia 

2022 r. w sprawie zatwierdzenia składów komisji problemowych wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

§ 1 ust. 1 pkt 2otrzymuje następujące brzmienie: 

Okręgowy Kapitanat sportowy sekcja spinning: 

• Z – ca przewodniczącego – kol. Adrian Mielcuszny 

• Sekretarz – kol. Ryszard Franiszyn 

• Członek OKS – kol. Sławomir Brambor 

• Członek OKS – kol. Tadeusz Szczeciński 

2. W pozostałym zakresie uchwała nr 04/IV/2022 nie ulega zmianie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022 r. 

 

 
Sekretarz       Prezes 

  

Tomasz Łuckiewicz         Mirosław Kamiński 



 
 
 
 

 

UCHWAŁA nr 07/03/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 20.03.2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 03/06/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie 

utworzenia łowiska NO KILL na łowisku Moczydło w Osiecznicy i przyjęcia 

regulaminu łowiska  

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 
W uchwale Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze z dnia 13 czerwca 2022 r., nr 03/06/2022,                                   

w sprawie utworzenia łowiska NO KILL na łowisku Moczydło w Osiecznicy i przyjęcia regulaminu 

łowiska wprowadza się następującą zmianę: 

-regulamin łowiska, stanowiący załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 
§ 2 

 
W pozostałym zakresie uchwały nr 03/06/2022 nie ulega zmianie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

§5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022 r. 
 

    Sekretarz                Prezes 

  

Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 



 
UCHWAŁA nr 08/03/2023  

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 20 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską  
 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  
uchwala: 

 

§ 1 
1. Powołuje się komisje egzaminacyjne na kartę wędkarską koła PZW Stelmet w Zielonej Górze  

i koła PZW nr 2 w Świebodzinie. 

2. Składy komisji stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

Sekretarz             Prezes     

              

    Tomasz Łuckiewicz         Mirosław Kamiński 

  



 
Załącznik do uchwały nr 08/03/2023 z dnia 20 marca 2023 r. 

 

SKŁADY KOMISJI EGZAMINACYJNYCH 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW Stelmet Zielona Góra 

Jarosław Olczyk Przewodniczący 

Łukasz Kompiel Członek komisji 

Piotr Leple Członek komisji 

Marcin Gryszko Członek komisji 

 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW nr 2 Świebodzin 

Ryszard Napierała Przewodniczący 

Dariusz Mickiewicz Członek komisji 

Piotr Oświecinski Członek komisji 

Hubert Mickiewicz Członek komisji 

 

 



 
 
 
 

 

UCHWAŁA nr 09/03/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 20.03.2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu łowiska Wapna Jordanowo 

Na podstawie § 47 pkt 15 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Na podstawie pozytywnej opinii Okręgowej Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód 
przyjmuje regulamin  łowiska nr 1 „Wapna Jordanowo” NO KILL - ZŁÓW I WYPUŚĆ. 

2. Regulamin łowiska stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

§4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022 r. 
 

    Sekretarz                Prezes 

  

Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 



 
 
 
 

 

 

UCHWAŁA nr 10/03/2023 

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 20 marca 2023 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze numer 

02/V/2022 w sprawie przyjęcia Regulaminu Stanicy Wędkarskiej SSR w Krośnie 

Odrzańskim 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. W uchwale Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze nr 02/V/2022 z dnia 9 maja 2022 

roku, w sprawie przyjęcia Regulaminu Stanicy Wędkarskiej SSR w Krośnie Odrzańskim, 

wprowadza się następującą zmianę: 

§7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Najemca lub biorący do używania 

zobowiązany jest przed zawarciem umowy najmu / użyczenia do wpłacenia  kaucji 

zwrotnej w kwocie 500 złotych (słownie: pięćset złotych). Kaucję należy uiścić  

na rachunek bankowy Okręgu PZW w Zielonej Górze nr 96 1750 1149 0000 0000 

02578212 w BNB Paribas Bank Polski S.A. Oddział w Zielonej Górze, lub  

bezpośrednio u gospodarza stanicy z potwierdzeniem na druku KP. Druk KP jest 

drukiem ścisłego zarachowania w Biurze Zarządu Okręgu. Rozliczenie w cyklu 

miesięcznym.” 

oraz 

§7 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie: „Wynajmujący dokona  zwrotu kaucji po 

zakończeniu umowy najmu lub użyczenia, w terminie 7 dni od dostarczenia do Biura 

Okręgu  protokołu zdawczo – odbiorczego, podpisanego bez uwag  

i opieczętowanego przez gospodarza obiektu (stanicy). Zwrot kaucji nastąpi   

na  rachunek bankowy wskazany przez najemcę/użyczającego biorącego  

do używania lub bezpośrednio dla wpłacającego w sytuacji uiszczenia kaucji na 

miejscu u gospodarza stanicy, co wiąże się z odbiorem potwierdzenia – druk KW.  

W przypadku strat w mieniu, pobrana kaucja wykorzystana będzie na pokrycie 



powstałych szkód. W przypadku stwierdzenia strat wyższych niż pobrana kaucja, 
najemca / biorący do używania będzie zobowiązany do naprawienia wyrządzonych 
szkód, lub do zwrotu kosztów naprawy w terminie 7 dni od podpisania protokołu 
zdawczo-odbiorczego.” 

 

2. W pozostałym zakresie uchwała nr 02/V/2022 nie ulega zmianie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 
25.06.2022 r. 
 

  Sekretarz            Prezes 

  

    Tomasz Łuckiewicz                        Mirosław Kamiński 

 

 

 

 

 

 
 


